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ComExchange kvartalsrapport januari-september 2000

Perioden i sammanfattning
• ComExchange genomförde i mars en nyemission om 25 200 kkr
• ComExchange noterades på Nya Marknaden, OM/Stockholmsbörsen 00-05-22
• Genom en option tecknades 500 000 aktier till kursen 3 kr (maj 2000)
• Ny företagsledning under sommaren för att genomföra bolagets målsättning
• I augusti beslutas om ytterligare ett optionsprogram för bolagets nyckelpersoner
• Bolaget inlämnar ansökan till PRV om namnbyte till Comexone AB (publ)
• Handelsstopp införs på bolagets aktier den 5 september
• Styrelsen och flertalet anställda lämnar bolaget genast eller säger upp sig
• Ny styrelse tilsättes vid extra bolagsstämmaden 26 september
• Större händelser efter periodens utgång

? Den vid bolagsstämma den 26 september tillsatta styrelsen beslutade genast att i avvaktan
på närmare utredning tills vidare avbryta det tidigare påbörjandet av uppbyggnaden av den
tilltänkta verksamheten

? Styrelsen har lämnat uppdrag till en konsultbyrå att gå igenom tillgänglig dokumentation i
bolaget och utvärdera företagets möjligheter att förverkliga sin affärsidé

? Efter undersökningar och analyser har styrelsen beslutat avveckla ingångna engagemang
och de få kvarvarande anställda

Verksamheten och målsättningar
ComExchange hade som ursprunglig affärsidé att utveckla ett  e-commerce koncept för
handel mellan företag, företrädesvis inom s k spotmarknader. Genom branschspecialiserade
vertikala handelsplatser skulle bolaget erbjuda olika typer av handels- och
informationstjänster mellan företag. Genom att kombinera kunskap och erfarenheter från
informationsteknologi, finansiella marknader, trading och industriellt kunnande utvecklas
ett nytt ”elektroniskt affärsmannaskap”.

Verksamheten skulle bedrivas inom olika affärsområden, där ett affärsområde skulle bildas
av ett ”kluster” av handelsplatser. Ett affärsområde skulle bestå av 2 till 6 handelsplatser.

Genom att använda sig av ComExchange tjänster skulle kunderna kunna göra bättre affärer.
Genom bättre marknadsgenomlysning, tydligare pris- och branschstatistik och priser i
realtid skulle beslutsfattare kunna komplettera sina traditionella sälj- och inköpskanaler
med de handelsplatser ComExchange kunde erbjuda.

Bolagets målsättning var att år 2004 uppnå en marknadsandel mellan 0,5 % och 1 % av den
europeiska e-commercemarknaden mellan företag, en andel som beräknas motsvara en årlig
handelsvolym på mellan 5 och 10 Mdr USD.

Bolagets utveckling av programvara, system och rutiner skulle göras tillsammans med
Netmerchants inc och inriktas på att alla betalningar skulle ske direkt mellan köpare och
säljare. Under hösten 2000 skulle den första versionen lanseras och bolaget skulle kunna
erbjuda kunderna att köpa, sälja och lägga bud via internet, WAP och talsvar.



     Aktier och optioner
För att säkerställa  bolagets expansion och utveckling av handelskonceptet genomfördes under
april månad en nyemission om 25.200 Mkr. Antalet aktier utökades med 4.200.000 och uppgick
därefter till 8.400.000 kr. I juni löstes en option och 500.000 aktier tecknades till en kurs om 3 kr.
Aktiekapitalet utökades sålunda till 1.068 kkr och det totala antalet aktier uppgår numera till
8.900.000 st. Antalet utestående teckningsoptioner uppgår till 750.000 med en löptid t o m
2001-03-14.
I samband med emissionen i april startades inofficiell handel i aktien och i maj noterades
ComExchange på Nya Marknaden, OM/Stockholmsbörsen.

Intäkter
ComExchange huvudsakliga intäkter skulle genereras av den handelsvolym som skapades
inom de olika affärsområdena. Intäkten i den enskilda affären beräknades i % av värdet på
den genomförda affären, jmf courtage vid aktiehandel. Prisnivåerna skulle variera mellan
kunder, mellan affärsområden och mellan olika ordervärden. Beroende på konkurrensläget
beräknades att ComExchange provision skulle ligga mellan 0,25 och 5 % på den
genererade handelsvolymen.

Styrelse och anställda

Vid nyemissionen i mars och starten av Comexchanges tilltänkta verksamhet valdes till
styrelseledamöter Mats Carlsson, Stefan Gripwall, Peter Malmström och Bernt Sandström.
Efter uppkomna oklarheter ifråga om vilka som var aktieägare i bolaget, frågor som även
blivit föremål för spekulationer i pressen, sade den under sommaren nytillsatta
företagsledningen bestående av Stefan Gripwall, Lars Holmqvist och Per Melin, upp sig de
första dagarna i september månad. Övriga anställda med något enstaka undantag har under
hand slutat sina anställningar. Härutöver kvarvarande anställda har sagts upp av bolaget.

Bernt Sandström avgick ur styrelsen den 28 augusti. Efter handelsstoppet på bolagets aktier
den 5 september avgick Stefan Gripwall ur styrelsen den 14 september  samt Mats Carlsson
och Peter Malmström vid extra bolagsstämma den 26 september.

Vid bolagsstämman den 26 september valdes ny styrelse bestående av advokaten Tommy
Brenner, Helsingborg, Direktören Bo Eklund, Mariefred samt aukt revisorn David
Vermeulen, Bryssel. Eklund utsågs till verkställande direktör.

Den nya styrelsens arbete och övrigt efter periodens utgång

Den nya styrelsen har gjort en utvärdering av det redan påbörjade arbetet i bolaget att
försöka förverkliga de ursprungliga affärsplanerna. Styrelsen har därvid gjort den
bedömningen att det, mot bakgrund av det under de senaste månaderna radikalt
förändrade marknadsläget för internetbolag samt det förhållandet att så gott som all
personal slutat, icke varit ekonomiskt försvarbart att försöka fortsätta och fullfölja
bolagets affärsidè. Styrelsen har därför i stället efter periodens utgång påbörjat arbete
med att försöka, på ekonomiskt mest fördelaktiga sätt, avveckla ingångna engagemang
ifråga om leasingavtal, hyresavtal m m.



Styrelsen har också låtit en konsultbyrå, med utgångspunkt från bolagets affärsidè,
översiktligt granska bolagets tekniska resurser och ingångna avtal utan att något särskilt
anmärkningsvärt därvid framkommit.

Det namnbyte till Comexone AB som varit tilltänkt kommer icke att fullföljas då
invändningar mot namnbytet på grund av förväxlingsrisk inkommit till PRV från
utomstående.

Vid extra bolagsstämma den 10 maj röstade stämman emot den tidigare ledningens förslag
att förvärva internetkonsulten Definition Multimedia. Tvist har uppkommit angående
återbetalning av resterande del, 335 kkr, av den då redan erlagda köpeskillingen.

Även i övrigt föreligger tvist av principiellt slag angående de utbetalningar som skett från
bolaget för att säkerställa företagsledningens löner.

Vissa tvister kan komma att uppstå vid avvecklingen av pågående avtal då
avtalsdokumentationen i vissa fall synes oklar.

Resultat och ekonomisk ställning 

Styrelsen har erhållit några propåer om alternativ verksamhet i bolaget och dessa är var för
sig föremål för närmare granskning. Intill dess gransknigen är avslutad bör handelsstoppet
med bolagets aktier bestå. Om någon annan verksamhet inte startas upp i bolaget gör
styrelsen den bedömningen att bolagets kvarvarande tillgångar efter avvecklingen av den
tilltänkta verksamheten kommer att utgöras av likvida medel om ca 12 – 15 milj kr. Utfallet
är beroende på i vilken utsträckning framför allt ingångna hyres- och leasingavtal avseende
lokaler och utrustning kan avvecklas före avtalstidens utgång.

Bolagets resultat och ekonomiska ställning per 30 september framgår av bilagda resultat-
och balansräkning.

Nästa rapporttillfälle

Nästa rapport för hela året 2000 kommer att lämnas de 9 februari 2001.

Stockholm den 10 november 2000.

ComExchange Commercial Exchanges AB (publ)

Bo Eklund
Verkställande Direktör

Kontakt: 08-544 96 701

Denna rapport har översiktligt granskats av bolagets revisor.



RESULTATRÄKNING (SAMMANDRAG)
KKR 1/1-30/9 2000

Nettoomsättning 0

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -3469
Personalkostnader -2242
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar -298

Summa kostnader -5742

Rörelseresultat -5742

Ränteintäkter och liknande resultatposter 189
Räntekostnader och liknande resultatposter -62

Resultat efter finansiella poster -5615

BALANSRÄKNING (SAMMANDRAG)
KKR 30/9
_____________________________________________________________________________

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 421

Summa anläggningstillgångar 421

Omsättningstillgångar
Fordringar 1197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 397
Kassa och bank 18116

Summa omsättningstillgångar 19710

SUMMA TILLGÅNGAR 20131

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 1068
Överkursfond 23664
Periodens resultat -5615

Summa eget kapital 19117

Kortfristiga skulder
      Skulder till kreditinstitut 234

Leverantörsskulder 275
Övriga skulder 150
Upplupna kostnader 355

Summa kortfristiga skulder 1014

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 20131



Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över den bedömda ekonomiska
livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider.

Inventarier och bilar 5 år
Datorer och programvaror 3 år


